
K prodeji, Rodinný dům, 298 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297007 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

25 000 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Krásná lokalita, klid, pohoda a výborná dostupnost do centra
města.
Že Vám to zní víc, než lákavě?
Aktuálně Vám nabízím parádní rodinný dům pod Ještědem.
Jedná se o moderní stavbu s velkorysým interiérem.
Jeho dispozice 5+KK, je ideální jako bydlení pro celou rodinu, kde
každý z jejích členů bude mít dostatek soukromí a prostor pro
osobní rozvoj.
V přízemí naleznete obývací pokoj, jídelnu a kuchyňský kout s
ostrůvkem s kvalitními spotřebiči. Koupelna se sprchovým koutem
a útulná ložnice.
O patro výš pak dvě místnosti, které momentálně slouží jako
dětské pokoj, dále pokoj pro hosty se šatnou a další koupelna.
Součástí domu je i veliká dvougaráž, kam hravě schováte své
plechové miláčky.
No a k rodinnému domu neodmyslitelně patří i pořádná zahrada.
A přesně taková tu na Vás čeká.
Poskytuje dostatek prostoru pro veškeré Vaše volnočasové
aktivity, samostatný uzavřený altán a v neposlední řadě skleník,
pro pěstování vlastních surovin.
Výlety, kolo a les za domem.
Přijďte na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4297007
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892601
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 298 m2
Plocha pozemku: 1596 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 892601

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Johnová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


